
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 13

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
VETERINARIO AREA A) SANITA’ ANIMALE - AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 13

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Collecchia Stefania
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 13

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che:

 con deliberazione n. 298 del 31/03/2021 è stato bandito pubblico concorso, per titoli 
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente 
Veterinario Area A) Sanità Animale;

 il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 
16 del 22/04/2021 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 
39 del 18/05/2021, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle 
domande di partecipazione il 17/06/2021;

Dato atto che entro il suddetto termine di scadenza sono pervenute complessivamente 
109 domande di partecipazione, quelle degli aspiranti di seguito indicati: 

COGNOME  NOME                           DATA DI NASCITA

 ACCOTO  LAURA 17/05/1985
 AGRESTI  ANDREA 22/03/1990
 ALBANESE  CARLA 02/06/1991
 ALTANA  MARIA CARLA 07/10/1993
 ARRIGHI  ELENA 20/01/1985
 ASFALTO  VINCENZO 29/02/1988
 BENEDETTI  DANIELE 28/01/1984
 BENTIVEGNA  FRANCESCO FORTUNATO 02/03/1991
 BERTOLINI  SILVIA 15/10/1976
 BONIPERTI  EMILIO 27/05/1971
 BORGNA  MIRIAM GRAZIELLA 07/03/1989
 BUSCA  RICCARDO 28/04/1980
 BUSEDDU  FABIO 31/12/1981
 CALA'  MARIA CRISTINA 10/08/1984
 CALDAROLA  GIUSEPPE 14/03/1971
 CAPASSO  ROCCO 19/07/1988
 CAPELLO  ENRICO 27/10/1979
 CARUSO  ANTONIO 06/11/1989
 CATALDI  MARIELDA 14/08/1974
 CESANO  MARTINA 31/10/1992
 CODA  BENEDETTA 06/03/1986
 COPPOLA  VALENTINO 30/07/1972

 COSSEDDU  GIUSEPPE 03/10/1978



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 13

 COSTA  ANNALISA 07/01/1987
 CULMONE  MARIAGIOVANNA 31/07/1974
 DE BONIS  LUCIANA 05/11/1991
 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE 24/09/1980
 DERIU  PIETRO 07/07/1977
 DETTORI  GIOVANNA 11/04/1975
 DI CARLO  ROCCO 21/12/1979
 DI SILVERIO  MARZIA 07/10/1989
 DI VIRGILIO  FLAVIA 04/12/1992
 DORE  SERGIO 10/05/1991
 ERRICO  MARCO 16/08/1990
 ERRICO  MARIANNA 23/12/1991
 FOSSATI  LAURA 23/07/1989
 FRANZESE  MARIA 05/04/1974
 FUMIA  GABRIELLA 10/03/1971
 FUMO  DENISE 06/03/1986
 GALA  MARIANNA 19/05/1977
 GIANCIOTTA  SARA 05/02/1978
 GRAZIANO  ILARIA 21/09/1986
 GROSJACQUES  FEDERICA 12/01/1990
 GUARIGLIA  ROSSELLA 22/04/1985
 IERACITANO  ANTONELLA 31/07/1982
 IPPOLITO  GIULIO 13/12/1979
 LEMBO  MATTEO 25/09/1991
 LOMBARDI  ANTONIO GIUSEPPE 21/01/1987
 LOPONTE  ROSA 02/01/1991
 LUCIANO  SALVATORE 11/07/1991
 MAGNANO  GIACOMO 24/11/1989
 MALERBA  ALESSANDRO 14/02/1993
 MALERBA  EMANUELA 10/03/1992
 MANCIN  GILBERTO 20/10/1971
 MANCINI  MARIALETIZIA 22/04/1982
 MANGINI  NICOLA FRANCESCO 16/01/1983
 MARCHINO  MONICA 12/03/1991
 MAROCCO STUARDI GREGORIO 13/09/1984
 MENTILI  MARCO 19/09/1990
 MEREU  MARIAGRAZIA 21/01/1980
 MONTEMURRO  VITTORIA 17/02/1990
 MONTOLIVO  SARA 01/05/1982
 NAIRI  MIRKO 01/07/1983
 NANI  ELENA 17/04/1980
 NANOTTI  MARTINA 15/06/1993
 NEGRO  ELENA 07/11/1985
 ORAZI  GIULIA 08/07/1993
 PAGLIASSO  GIULIA 06/09/1992
 PALASCIANO  ALESSANDRO 07/04/1986
 PALOZZI  VALENTINA 16/06/1986
 PAUTASSO  ALESSANDRA 09/02/1979
 PETRILLO  GIUSEPPINA 18/10/1986

 PIRRONE  FEDERICO 24/11/1993



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 13

 POERIO  GIUSI 04/01/1992
 PORCU  GIORGIO 23/04/1990
 PUDDU  GIANMICHELE 22/03/1984
 PUTZU  MARIA GRAZIA 29/06/1977
 RAPPA  SILVIA 29/01/1988
 RITACCO  GIOVANNI 15/02/1985
 ROMANO  VALENTINA 08/08/1994
 ROSSI  ANDREA 20/08/1973
 ROSSO  MARILENA-CATERINA 13/05/1982
 SALVI  CHIARA 25/03/1975
 SAPIA  DOMENICO 17/08/1989
 SCALZO  SANTO 02/05/1987
 SCARCELLO  GIAMMARCO 30/06/1981
 SCILLIA  GIUSEPPE MARIO 31/05/1987
 SCIUMÈ  MARCOAURELIO 26/01/1991
 SENESI  LAURA 06/06/1989
 SERAFINI  ROSANNA 10/09/1982
 STROCCHIA  INES RAFFAELLA 02/10/1983
 TAIBBI  GIUSEPPA 26/11/1980
 TAMAGNINI  LARA 08/05/1989
 TANSINI  CESARE 04/04/1994
 TARALLO  CARMELA 18/09/1987
 TARAS  GAVINO 06/08/1992
 TIEZZI  FRANCESCO 08/01/1987
 TONON  SARA 08/01/1993
 TORRE  VALENTINA 19/09/1984
 TRANQUILLO  TOMMASO 18/02/1988
 TRUCANO  MARTINO 26/08/1963
 TRUPIA  CALOGERO 24/05/1991
 VALENTINI  FLAMINIA 29/12/1993
 VANNINI  ALFONSO 08/06/1982
 VENORA  DANIELE 30/12/1988
 VESCO  JESSICA 02/05/1991
 VITELLI  DONATO 01/12/1980
 VITELLI  FRANCESCO 02/10/1979
 VOLATILE  LORENZO 23/08/1991

Preso atto di quanto previsto dall’art. 1, c. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i, in merito 
all’ammissione dei medici in formazione specialistica;

Precisato che, esaminate le domande pervenute e la documentazione allegata:
 n. 85 domande sono regolari e gli aspiranti di seguito indicati risultano in possesso 

dei requisiti di ammissione richiesti nel bando di concorso e vengono pertanto 
ammessi al pubblico concorso in questione:

 ACCOTO  LAURA
AGRESTI  ANDREA
ASFALTO  VINCENZO
BENEDETTI  DANIELE

 BENTIVEGNA  FRANCESCO FORTUNATO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 13

 BERTOLINI  SILVIA
 BONIPERTI  EMILIO
 BORGNA  MIRIAM GRAZIELLA
 BUSCA  RICCARDO
 BUSEDDU  FABIO
 CALA'  MARIA CRISTINA
 CALDAROLA  GIUSEPPE
 CAPASSO  ROCCO
 CAPELLO  ENRICO
 CARUSO  ANTONIO
 CATALDI  MARIELDA
 CODA  BENEDETTA
 COPPOLA  VALENTINO
 COSSEDDU  GIUSEPPE
 COSTA  ANNALISA
 CULMONE  MARIAGIOVANNA
 DE BONIS  LUCIANA
 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE
 DERIU  PIETRO
 DETTORI  GIOVANNA
 DI CARLO  ROCCO
 DORE  SERGIO
 ERRICO  MARIANNA
 FOSSATI  LAURA
 FRANZESE  MARIA
 FUMIA  GABRIELLA
 FUMO  DENISE
 GALA  MARIANNA
 GIANCIOTTA  SARA
 GRAZIANO  ILARIA
 GROSJACQUES  FEDERICA
 GUARIGLIA  ROSSELLA
 IERACITANO  ANTONELLA
 IPPOLITO  GIULIO
 LEMBO  MATTEO
 LOMBARDI  ANTONIO GIUSEPPE
 LOPONTE  ROSA
 LUCIANO  SALVATORE
 MALERBA  EMANUELA
 MANCIN  GILBERTO
 MANCINI  MARIALETIZIA
 MANGINI  NICOLA FRANCESCO
 MAROCCO STUARDI  GREGORIO

 MENTILI  MARCO
 MEREU  MARIAGRAZIA
 MONTEMURRO  VITTORIA
 MONTOLIVO  SARA
 NAIRI  MIRKO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
7 di 13

 NEGRO  ELENA
 PAGLIASSO  GIULIA
 PALASCIANO  ALESSANDRO
 PALOZZI  VALENTINA
 PAUTASSO  ALESSANDRA
 PORCU  GIORGIO
 PUDDU  GIANMICHELE
 PUTZU  MARIA GRAZIA
 RAPPA  SILVIA
 RITACCO  GIOVANNI
 ROSSI  ANDREA
 ROSSO  MARILENA-CATERINA
 SALVI  CHIARA
 SCALZO  SANTO
 SCARCELLO  GIAMMARCO
 SCILLIA  GIUSEPPE MARIO
 SERAFINI  ROSANNA
 STROCCHIA  INES RAFFAELLA
 TAIBBI  GIUSEPPA
 TAMAGNINI  LARA
 TARALLO  CARMELA
 TARAS  GAVINO
 TIEZZI  FRANCESCO
 TONON  SARA
 TORRE  VALENTINA
 TRANQUILLO  TOMMASO
 TRUCANO  MARTINO
 TRUPIA  CALOGERO
 VENORA  DANIELE
 VITELLI  DONATO
 VITELLI  FRANCESCO
 VOLATILE  LORENZO

 n. 23 domande sono regolari e sono state presentate dai seguenti medici veterinari 
in formazione specialistica, che pertanto vengono ammessi ex art. 1, c. 547 e 548 
L. n. 145/2018, e s.m.i., al pubblico concorso in questione :

 ALBANESE  CARLA
 ALTANA  MARIA CARLA
 ARRIGHI  ELENA
 CESANO  MARTINA
 DI SILVERIO  MARZIA
 DI VIRGILIO  FLAVIA
 ERRICO  MARCO
 MALERBA  ALESSANDRO
 MARCHINO  MONICA
 NANI  ELENA
 NANOTTI  MARTINA

 ORAZI  GIULIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
8 di 13

 PETRILLO  GIUSEPPINA
 PIRRONE  FEDERICO
 POERIO  GIUSI
 ROMANO  VALENTINA  
 SAPIA  DOMENICO
 SCIUMÈ  MARCOAURELIO
 SENESI  LAURA  
 TANSINI  CESARE
 VALENTINI  FLAMINIA
 VANNINI  ALFONSO  
 VESCO  JESSICA

 n. 1 domanda, quella del Dott. Giacomo MAGNANO (n. 24/11/1989), non è 
ammissibile, in quanto il diploma di specializzazione dal medesimo posseduto in 
Allevamento, Igiene, Patologia delle specie acquatiche non risulta nella disciplina a 
concorso (né in equipollente né affine), così come richiesto nel bando di concorso, 
quale requisito specifico di ammissione.

Ritenuto pertanto di : 

  ammettere a partecipare al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di 
Dirigente Veterinario Area A) Sanità Animale, gli 85 candidati sopra citati, in possesso 
del diploma di specializzazione;

  di ammettere ex art. 1, c. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i., a partecipare al pubblico 
concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Veterinario Area A) Sanità 
Animale, i 23 candidati sopra citati, medici veterinari in formazione specialistica;

  di non ammettere il candidato Dott. Giacomo MAGNANO (n. 24/11/1989), in quanto non 
risulta in possesso del diploma di specializzazione richiesto nel bando di concorso  (né in 
equipollente né affine).

Rilevato che occorre procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice, secondo 
le modalità e le procedure di cui agli artt. 5, 6 e 37 D.P.R. n. 483/97, e tenuto conto di 
quanto statuito dagli artt. 35 e 35-bis D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i.;

Preso atto che :

 il Direttore della S.O.C. Veterinario Area A) è il Dott. CASSINA Germano  (titolare) e il 
Direttore della S.O.C. Veterinario Area A) ASL NO è il Dott. TINELLI Franco (supplente);

 con nota prot. n. 15071/2021 del 27.04.2021 la Regione Piemonte ha designato i 
seguenti nominativi di Direttori di Struttura Complessa Veterinario Area A): Dott. 
FERRERO Enrico Maria (componente titolare) e Dott. BAJ Fulvio (componente 
supplente);

 in data 21/06/2021 l’apposita commissione istituita presso questa Azienda ha 
sorteggiato dai ruoli regionali i seguenti nominativi di Direttori di Struttura Complessa 
Veterinario Area A) : Dott. RIZZOLA Giampiero (componente titolare) e Dott. SALA Luca 
Carlo (componente supplente);



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
9 di 13

 le funzioni di Segretario saranno svolte dai seguenti funzionari amministrativi dell’A.S.L. 
VCO appartenenti ad un livello non inferiore al settimo (oggi “Cat. D”): COLLECCHIA 
Stefania (titolare) e BISETTI Laura (supplente);

 i suddetti componenti hanno accettato la nomina e hanno dichiarato di non trovarsi 
nelle condizioni di incompatibilità di cui agli artt. 35 e 35-bis D. Lgs. n. 165/2001, e 
s.m.i.;

Ritenuto di nominare la Commissione esaminatrice del concorso in questione nella 
composizione di cui sopra;

    Visti il D.P.R. n. 761/79, il D. Lgs. n. 502/92, e s.m.i., il D.P.R. n. 487/94, e s.m.i., il 
D.P.R. n. 483/97, il D. M. Sanità 30/01/1998, e s.m.i., il D. M. Sanità 31/01/1998, e s.m.i., 
il D.P.R. n. 445/2000 e il D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., la L. n. 145/2018 e s.m.i;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1) Di dare atto che, relativamente al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 
posto di Dirigente Veterinario Area A) Sanità Animale, bandito con deliberazione n. 
298 del 31/03/2021, sono pervenute complessivamente 109 domande di 
partecipazione.

2) Di ammettere a partecipare al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto 
di Dirigente Veterinario Area A) Sanità Animale, i seguenti ottantacinque candidati, 
in quanto risultano in possesso dei requisiti di ammissione richiesti nel bando di 
concorso: 

ACCOTO  LAURA
AGRESTI  ANDREA
ASFALTO  VINCENZO
BENEDETTI  DANIELE

 BENTIVEGNA  FRANCESCO FORTUNATO
 BERTOLINI  SILVIA
 BONIPERTI  EMILIO
 BORGNA  MIRIAM GRAZIELLA
 BUSCA  RICCARDO
 BUSEDDU  FABIO
 CALA'  MARIA CRISTINA
 CALDAROLA  GIUSEPPE

 CAPASSO  ROCCO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
10 di 13

 CAPELLO  ENRICO
 CARUSO  ANTONIO
 CATALDI  MARIELDA
 CODA  BENEDETTA
 COPPOLA  VALENTINO
 COSSEDDU  GIUSEPPE
 COSTA  ANNALISA
 CULMONE  MARIAGIOVANNA
 DE BONIS  LUCIANA
 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE
 DERIU  PIETRO
 DETTORI  GIOVANNA
 DI CARLO  ROCCO
 DORE  SERGIO
 ERRICO  MARIANNA
 FOSSATI  LAURA
 FRANZESE  MARIA
 FUMIA  GABRIELLA
 FUMO  DENISE
 GALA  MARIANNA
 GIANCIOTTA  SARA
 GRAZIANO  ILARIA
 GROSJACQUES  FEDERICA
 GUARIGLIA  ROSSELLA
 IERACITANO  ANTONELLA
 IPPOLITO  GIULIO
 LEMBO  MATTEO
 LOMBARDI  ANTONIO GIUSEPPE
 LOPONTE  ROSA
 LUCIANO  SALVATORE
 MALERBA  EMANUELA
 MANCIN  GILBERTO
 MANCINI  MARIALETIZIA
 MANGINI  NICOLA FRANCESCO
 MAROCCO STUARDI GREGORIO
 MENTILI  MARCO
 MEREU  MARIAGRAZIA
 MONTEMURRO  VITTORIA
 MONTOLIVO  SARA
 NAIRI  MIRKO
 

NEGRO  ELENA
 PAGLIASSO  GIULIA
 PALASCIANO  ALESSANDRO
 PALOZZI  VALENTINA
 PAUTASSO  ALESSANDRA
 PORCU  GIORGIO
 PUDDU  GIANMICHELE
 PUTZU  MARIA GRAZIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
11 di 13

 RAPPA  SILVIA
 RITACCO  GIOVANNI
 ROSSI  ANDREA
 ROSSO  MARILENA-CATERINA
 SALVI  CHIARA
 SCALZO  SANTO
 SCARCELLO  GIAMMARCO
 SCILLIA  GIUSEPPE MARIO
 SERAFINI  ROSANNA
 STROCCHIA  INES RAFFAELLA
 TAIBBI  GIUSEPPA
 TAMAGNINI  LARA
 TARALLO  CARMELA
 TARAS  GAVINO
 TIEZZI  FRANCESCO
 TONON  SARA
 TORRE  VALENTINA
 TRANQUILLO  TOMMASO
 TRUCANO  MARTINO
 TRUPIA  CALOGERO
 VENORA  DANIELE
 VITELLI  DONATO
 VITELLI  FRANCESCO
 VOLATILE  LORENZO

3) Di ammettere ex art. 1, c. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i., a partecipare al 
pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente Veterinario Area A) 
Sanità Animale, i seguenti ventitre candidati, medici veterinari in formazione 
specialistica :
ALBANESE  CARLA

 ALTANA  MARIA CARLA
 ARRIGHI  ELENA
 CESANO  MARTINA
 DI SILVERIO  MARZIA
 DI VIRGILIO  FLAVIA
 ERRICO  MARCO
 MALERBA  ALESSANDRO

MARCHINO  MONICA
 NANI  ELENA

 NANOTTI  MARTINA
 ORAZI  GIULIA
 PETRILLO  GIUSEPPINA
 PIRRONE  FEDERICO
 POERIO  GIUSI
 ROMANO  VALENTINA  
 SAPIA  DOMENICO
 SCIUMÈ  MARCOAURELIO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
12 di 13

 SENESI  LAURA  
 TANSINI  CESARE
 VALENTINI  FLAMINIA
 VANNINI  ALFONSO  
 VESCO  JESSICA

4) Di non ammettere il candidato Dott. Giacomo MAGNANO (n. 24/11/1989), in 
quanto il diploma di specializzazione dal medesimo posseduto in Allevamento, 
Igiene, Patologia delle specie acquatiche non risulta nella disciplina a concorso (né 
in disciplina equipollente né affine), così come richiesto nel bando di concorso, 
quale requisito specifico di ammissione.

5) Di nominare, nella composizione di seguito indicata, la Commissione Esaminatrice 
del pubblico concorso, per titoli ed esami, bandito con deliberazione n. 298 del 
31/03/2021 per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente 
Veterinario Area A) Sanità Animale :

Direttore della SOC 
Veterinario Area A) 
Sanità Animale dell’A.S.L. 
V.C.O.
Direttore della S.O.C. 
Veterinario Area A) 
Sanità Animale  
dell'A.S.L. NO

CASSINA Germano
Presidente titolare

TINELLI Franco
Presidente supplente

Direttore di Struttura 
Complessa disciplina di  
Veterinario Area A) 
Sanità Animale designato 
dalla Regione Piemonte

FERRERO Enrico Maria
Componente titolare

      BAJ Fulvio
Componente supplente

Direttore di Struttura 
Complessa disciplina di 
Veterinario Area A) 
Sanità Animale 
sorteggiato dai ruoli 
regionali

RIZZOLA Giampiero
Componente titolare

SALA Luca Carlo
Componente supplente

Funzionario 
amministrativo A.S.L. 
VCO

COLLECCHIA Stefania
Segretario titolare

BISETTI Laura
Segretario supplente



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
13 di 13

6) Di precisare che i compensi e il rimborso delle spese di viaggio, se dovute, 
verranno liquidati ai componenti della commissione esaminatrice con separato 
provvedimento.

7) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di porre 
in essere le procedure per coprire il posto in questione. 


		2021-11-12T10:11:06+0000


		2021-11-15T15:33:02+0000


		2021-11-17T08:37:25+0000




